
 
 

 

 

UCHWAŁA Nr 60/2023 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie wyboru dr hab. n. med. Emilii Grosickiej-Maciąg, prof. uczelni do Uniwersyteckiej 

Komisji Wyborczej  

 
 
 

Na podstawie § 5 ust. 2 oraz § 6 ust. 1 i ust. 4 pkt 1 Załącznika nr 2 Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Senat UKSW wybiera dr hab. n. med. Emilię Grosicką-Maciąg, prof. uczelni do Uniwersyteckiej 

Komisji Wyborczej.  

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr 266/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie wyboru prof. UKSW dra hab. Marka 

Czarkowskiego do Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 
 
 


